
Fysioterapeut søges til Plejehjem Trøjborg

Om jobbet:
Er du fysioterapeut og har lyst til at skabe en meningsfuld hverdag for ældre mennesker på
plejehjem? Så er det nu du skal sende en ansøgning afsted! 
Er du klar til spændende arbejdsdage med fokus på den tværfaglige indsats for borgerne?  
Vi er et bachelorer-team på 3 sygeplejersker, 2 ergoterapeuter og 2 fysioterapeut, hvor af vores
ene fysioterapeut har valgt at studere videre. Huset er opdelt i to teams, og du vil få medansvaret
for den fysioterapeutiske træning jvf sundheds- og serviceloven, udredninger og indsatsen omkring
rehabiliterende tilgang gennem besøg i hjemmet, i det ene team.  
Arbejdstiden er 37 timer per uge og fortrinsvis dagvagt. Hver 14. dag forekommer en senvagt, hvor
du vil samarbejde med kolleger i aftenvagten.  Stillingen ønskes besat snarest eller senest
d.1.7.25.  
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt.
 
Kandidatens profil:
Trives du i at være i en afvekslende arbejdsdag med forskellige opgaver og flere bolde i
luften? Elsker du at være i et arbejdsmiljø, hvor vi griner og interesserer os for hinanden? Har du
lyst til at være tæt på beboerne og medvirke til at skabe stjernestunder? Og kan du være
nytænkende og kreativ i et hus med højt til loftet? Brænder du for og har du erfaring med den
rehabiliterende indsats med borgene i centrum? Så hører du til på Trøjborg plejehjem. 
 
Derfor skal du vælge os:

Du vil blive del af et team, hvor tilgangen er med personcentreret omsorg i arbejdet med

borgerne.

●

Du får kollegaer, som hjælper og løfter i flok.   ●

Du bliver en del af et tværfagligt samarbejde, med mulighed for at udvikle dine kompetencer. 

 

●

Du får mulighed for at opnå kendskab til borgerne gennem nærvær.   ●

Du bliver en del af et udviklingsorienteret team●

 
Om afdelingen:
Plejehjemmet Trøjborg er et skønt gammelt hus, som er blevet opdateret indvendig gennem de
sidste år. Der er 68 boliger fordelt på 4 etager. Husets personale er sammensat af sosu-personale,
3 sygepl, 2 ergoterapeuter, 2 fysioterapeuter, husassistenter og ernæringsassistenter og et
omsorgsteam. Ledelsen består af forstander og 2 viceforstandere. 
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt 1.7.25
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til viceforstander Christina Levesta
på 41858877 eller cop@aarhus.dk.
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er den 19.5.25
Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 28.5.25
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.



Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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